



Burmistrz podziękował mistrzom



Burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka zaprosił trzech zawodników z sekcji kręglarskiej Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Jakuba Kuryłę, Igora Szydłowskiego i Łukasza Łazowskiego wraz z menadżerem BOSiR Waldemarem Pytką i trenerem Marcelem Kociołkiem. Dziękował młodym sportowcom za ciężką pracę, wręczył im także okolicznościowe dyplomy i upominki.

-Gratuluje sukcesów młodym zawodnikom oraz ich trenerom, zdobywacie mistrzowskie tytuły na zawodach ogólnopolskich i światowych rozstawiając gminę Brzesko, za co serdecznie dziękuję – mówił Grzegorz Wawryka w czasie spotkania.

-Mamy ogromnie utalentowanych zawodników, trzeba jednak stwierdzić, że do ich sukcesów przyczynia się także wsparcie organizacyjne i finansowe ze strony samorządu nie mieliby możliwości rozwoju – twierdzi menadżer BOSiR, Waldemar Pytką.

Trener kręglarzy, Marcel Kociołek, który opiekuje się nimi od półtora roku mówił, że jego podopieczni trenują kilka razy w tygodniu, w ostatnim czasie wygrali wiele ogólnopolskich turniejów, Jakub Kuryło jest aktualnym wicemistrzem świata juniorów.

Osiągnięcia brzeskich kręglarzy

Jakub Kuryło - zawodnik sekcji kręglarskiej BOSiR Brzesko, trenuje od 2013 roku; XXX Ogólnopolski Turniej Kręglarski o Puchar Wronek 3 do 6 marca 2016 r. - II miejsce; Ogólnopolski Memoriał Nowackiego i Krzymińskiego w Lesznie 9 - 10.04.2016 - II miejsce; Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Brzesku 14.05.2016 - I miejsce; XXXIV Ogólnopolski Turniej Młodzieżowy „Wielkopolska zaprasza” w Poznaniu - I miejsce; Mistrzostwa Polski Młodzików w Tucholi 26-27.11.2016 - I miejsce - tytuł mistrza Polski młodzików; XV Ogólnopolski Memoriał Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego w Gostyniu 12-13.11.2016 - I miejsce; Mistrzostwa Świata w Dettenheim (Niemcy, maj 2017) - II miejsce - tytuł wicemistrza świata.

Igor Szydłowski: Ogólnopolski Memoriał Nowackiego i Krzymińskiego w Lesznie (2016 r.) - IV miejsce; XXXIV Ogólnopolski Turniej Młodzieżowy „Wielkopolska zaprasza” w Poznaniu (2016 r.)

- I miejsce; XV Ogólnopolski Memoriał Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego w Gostyniu 12-13.11.2016 - II miejsce; 24. Ogólnopolski Memoriał Stanisława Krzymińskiego i Bronisława Nowackiego w Lesznie (2017 r.) - II miejsce; Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w kręglarstwie klasycznym w Tomaszowie Mazowieckim (2017 r.) - II miejsce - tytuł wicemistrza Polski juniorów młodszych; Mistrzostwa Świata w kręglach klasycznych - maj 2017 Dettenheim (Niemcy) - XI miejsce indywidualnie, zawodnik kadry Polski juniorów.

Łukasz Łazowski: Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w Gostyniu 1-3.04.2016

- III miejsce, tytuł drugiego wicemistrza Polski juniorów młodszych; Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w kręglarstwie klasycznym w Tomaszowie Mazowieckim (2017 r.) - I miejsce, tytuł mistrza Polski juniorów młodszych.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/48134,burmistrz-podziekowal-mistrzom>

Data wydruku: 2025-01-03 23:11:06